*Securidaca.*

*Ruellio placet edysarum, de la graue, & frumentis sit molesta.*  
*Gallis nominaria: aliis des cornuettes dicitur, a similitudine q̄  
filiæ cum corniculis habent. Hanc, cornuetam in q̄, Fuchs-  
ius, ut Sylpius noster annorauit, eranthemi chamaemeli no-  
mine depinxit, quemadmodum in Anthemide diximus. offi-  
cinis quæ sit ignoratur. In Italia autem frequens est, sed ano-  
nymon.*

*Emerocallis.*

*Quid sit, non ita inter doctos constat. quidam lilyum, cui flos est  
croceus, hemerocallim putant vocari: quidam adhuc incon-  
sultius, ne ineptius dicam: genus quoddam satyri flore palli-  
do aut subalbido hemerocallim faciunt. Italis autem giglio  
saluatico nominatur. Memoria teneo me, anno domini 1547.  
mense Maio, non procul a Lugduno herbam quandam ui-  
disse, cui nomine hemerocallis omnes magno consensu adstipit.*

Ientur. Siquidem bulbosam habet radicem, fatis magnam, nr  
niculis ceparum exemplo intertextam, candidam, succosam:  
caulem rectum, teretem, caulis lili aut alphodeli ænulum: p  
singulos exortus, uersus caulis summum, flores exiguos, sup  
pallidos, storem lili figura omnino representantes: folia pos  
tacea, non numerosa, humili strata, & alia omnia, quæ eam plâ  
tam hemerocallim esse aperte conuincant. Copiosissima na  
scitur in monticulo, seu uerius colle terreno quodam, qui pla  
nitiam, qua Lugduno Vienam Allobrogum iter est, termi  
nat. Floret mensis Maio. Quod illi sit vulgatum nomen, me  
ignorare ingenue fateor: in ea tamen sum sententia, ut eam quâ  
depinxi herbam hemerocallim esse certo existimem.

ἀριθμων, Senecio.

Officinis nomen retinet: Gallis du senezon: Delphinatibus, &  
nostris de senizon: Italis cardoncello, & spiciccia. herba est

vulgo nota, & magni Aëtio in hepatis affectibus, momentu-

ηρυγγior, Eryngium.

Officinis iringus: herbaris centum capita: Delphinatibus  
panchault: nostris panicaut: Gallis (ut & Italis) nullum,  
quod sciam, apud vulgus nomen obtinuit, ut alibi fusius an  
notauimus.

θαλα, Thapsia.

Officinis iuxta ac Larinis: officinis prope omnibus, Gallis  
& Delphinatibus ignota. Musae Brassauolo in quibusdam  
Italiz montibus prouenit, & a rusticis crassegnana vulgo nō  
cupatur. In nostræ quoq prouinciae monticulis quibusdam,  
prope Pertusium celebre oppidum, quos uocant Les troys  
freres, nascitur, pharmacopolis eius urbis cognita, vulgo igno  
ta, plurima quoq in Apulia luxuriat: vulgo tamè anonyma.  
Nec hoc loci id est de thapsia silentio obliterandum. Si quis  
spirantibus uentis: thapsiam (media existente inter illum & au  
tam herba) flossorio rastro euulserit, tam molestos illico puden  
torum experietur pruritus, ut præscabendi assiduitate ac per  
tinacia, absit q minimum, quin sibi uirile membrum euellat.  
Id enim ab iis qui periculum fecerunt, nuper intelleximus: ut  
inde facile sit obseruationem confirmare, quā in eruenda tha  
psia præcipit Dioscorides.